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Від 22.08.2023 № 03-04/93
                                                                                                       Мережа

комунального закладу 
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	№ з\п
	Заклад
	Усього

груп
	У т.ч.
	Усього

кількість дітей
	У т.ч.
	Ясельного віку з режимом роботи
	Дошкільного віку з режимом роботи
	Крім того, дітей дошкільного віку при НВК
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	дошкі

льні
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	Дошкі
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	9 год.
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	4  год.
	9 год.
	10,5 год.
	12 год.
	24 год.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	груп
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	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	1
	ЗДО№427
	10
	2
	8
	195
	30
	165
	1
	15
	
	
	1
	15
	
	
	
	
	6
	121
	2
	44
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Завідувач КЗ «ДНЗ № 427» ____________ Світлана КАРАЧОВА
